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Ett år efter krisen – 

All time high på Elmia Subcontractor 

Bara ett år har gått sedan krisen, men nu trycker hela industrin gasen i botten. När 
Elmia Subcontractor 2010 slår upp portarna i morgon tisdag är mässan större än 
någonsin, med hela 17 947 kvadratmeter monteryta.     
– Det här är verkligen ett kvitto på att industrin är på gång igen. Årets mässa kan bli 
en fantastisk språngbräda mot framtiden, säger Jonas Ekeroth, projektledare Elmia 
Subcontractor. 
 
Förutsättningarna i industrin är idag långt ifrån desamma som innan krisen. Ägarstrukturerna i 
många företag, stora som små, har förändrats. Villkoren på marknaderna likaså. Såväl på 
mässgolvet som i seminarier och debatter kommer de senaste årens utmaningar att stå i fokus, 
tillsammans med framtidens förutsättningar och möjligheter.  
– Det har varit en tuff tid för alla. Nu vill vi ge bästa möjliga förutsättningar för Sveriges 
underleverantörer att knyta nya och odla gamla kontakter, fylla på kunskapsförråden och göra 
lönsamma affärer, säger Jonas Ekeroth.  
 
Mässan är en dynamisk plattform för industrin på många plan. Hjärtat är de 1 197 utställande 
företagen i vilkas montrar det viktigaste sker – affärerna. Till mässan kommer också näringslivets 
toppskikt – bland andra sitter inköpschefer från Toyota, Saab Automobile och Volvo Cars i Hot 
Spot. Handelsminister Ewa Björling besöker mässan och ger sin syn på hur den svenska exporten 
ska öka. Nya innovationer visas i montrarna och på Konstruktionstorget. Några av världens mest 
kunniga inköpare talar i InköpsCafét och i arrangemanget Industri söker förmågor diskuteras hur 
företagen inom industrin ska säkra kompetensförsörjningen inför framtiden. Dessutom arrangeras 
Subcontractor Connect – skräddarsydd match-making för hela industrin.   
 
Siktet på framtiden inom industrin går inte att ta miste på!    
 
Elmia Subcontractor 2010 pågår 9–12 november i Jönköping. 
För mer information om mässan: www.elmia.se/subcontractor  
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